
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
45. Rady města

konané dne 26.7.2021

Dispozice s majetkem - dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě (LDO Přibyslav)

RM je předkládáno k projednání a následnému schválení uzavření dodatku č.3 k pachtovní smlouvě ze dne 
17.5.2018 uzavřené mezi podílnickými obcemi Lesního družstva obcí Přibyslav, jakožto propachtovateli (město 
je podílníkem majetkového podílu 13/710) a LDO Přibyslav, jakožto pachtýřem, na propachtování lesních 
pozemků.

§ 102 odst. 3 písm. z. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č.3  k  pachtovní smlouvě ze dne 17.5.2018 uzavřené mezi podílnickými obcemi Lesního 
družstva obcí, jakožto propachtovalem, kdy i město Nové Město na Moravě je jedním z majetkových 
podílníků s podílem 13/710 a Lesním družstvem obcí, se sídlem Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, IČ: 642 
59 773, jakožto pachtýřem -  dle přílohy materiálu.

Stanislav Marek
místostarosta

Předkladatel: Stanislav Marek

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová

Vyjádření: Odborem SMM je doporučováno uzavření dodatku č.3 - dle návrhu 
usnesení, schválit.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Představenstvo LDO Přibyslav předkládaný dodatek č.3 schválilo na svém 
zasedání dne 10.6.2021 a doporučilo podílnickým obcím jejich schválení.  
V dodatku č. 3 je řešeno navýšení pachtovného z 37 %  na 43  % z tržeb 
za prodané dříví, a to vzhledem k nárůstu cen dříví na trhu.
Záměr města byl zveřejněn na úřední desce úřadu ve dnech 23.6. - 
9.7.2021.

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 26.7.2021

21.07.2021https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Materiál obsahuje: Příloha - pachtovní smlouva LDP (Veřejná)
Příloha - Dodatek č.3 k pachtovní smlouvě (Veřejná)

Materiál projednán: v představenstvu LDO

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 26.7.2021

21.07.2021https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


